ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────
Bình Định, ngày         tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giảm dự toán kinh phí Chương trình mục tiêu Giáo dục nghề nghiệp -

Việc làm và An toàn lao động năm 2020 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật

Công nghệ Quy Nhơn để hoàn trả lại cho ngân sách tỉnh và cho phép

chuyển nguồn sang năm 2021
─────

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP

ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 661/QĐ-UBND ngày 03/3/2020 của UBND tỉnh về việc

phân bổ kinh phí Chương trình mục tiêu Giáo dục nghề nghiệp-Việc làm và An toàn
lao động và Chương trình mục tiêu Phát triển hệ thống trợ giúp xã hội năm 2020;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 99/TTr-STC ngày 26/02/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giảm dự toán kinh phí Chương trình mục tiêu Giáo dục nghề nghiệp -

Việc làm và An toàn lao động năm 2020 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ

Quy Nhơn, với số tiền 197.683.000 đồng (Một trăm chín mươi bảy triệu, sáu trăm

tám mươi ba nghìn đồng) để hoàn trả lại cho ngân sách tỉnh. Đồng thời, cho phép Sở

Tài chính chuyển nguồn tương ứng đối với khoản kinh phí 197.683.000 đồng nêu

trên sang năm 2021 để tiếp tục theo dõi, quản lý và đề xuất sử dụng đúng mục đích

theo quy định hiện hành.

Điều 2. Giao Sở Tài chính có trách nhiệm phối hợp với Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Quy Nhơn và các cơ quan liên quan thực hiện giảm dự toán và

chuyển nguồn kinh phí nêu trên theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy

Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở LĐ-TB&XH;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T09:37:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-03T14:09:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-03T17:07:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-04T08:23:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-04T08:24:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-04T08:24:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-04T08:24:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!